

附件 1:

江西畅行公司驿购便利店分公司配送中心 2025 年度运输业务
外包服务项目招标中标候选人相关信息

根据《江西畅行公司驿购便利店分公司配送中心 2025 年度运输业务外包服务项目招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

CXPS标段

第一中标候选人：江西中路物流有限公司

一、安全目标、服务期限的响应情况	
服务期限	1 年，自合同签订之日起算
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故
二、项目业绩	

(三) 近年完成的类似项目情况表

2022 年					
序号	项目名称	合同金额 (万元)	合同签订时间	备注	联系人及联系电话
1	德邦供应链	974.6	2022.7--2023.7		杨洪坤 13767627322
2					
合计金额(万元)		974.6			
2023 年					
序号	项目名称	合同金额 (万元)	合同签订时间	备注	联系人及联系电话
1	速派捷供应链	960.53	2023.6-2024.5		王卫东 18970290190
2					
合计金额(万元)		960.53			
2024 年					
序号	项目名称	合同金额 (万元)	合同签订时间	备注	联系人及联系电话
1	速派捷供应链	772.06	2024.6-2025.5		王卫东 18970290190
2					
合计金额(万元)					

附件 2:

江西畅行公司驿购便利店分公司配送中心 2025 年度运输业务外包服务项目招标被否决投标的投标人名称、否决原因和依据

标段	评审因素	投标人名称	不通过原因及否决依据
CXPS	初步评审	芜湖安得智联科技有限公司	投标文件提供的“资格评审其他资料”不满足资格审查条件（其他要求），不符合评标办法前附表“其他要求”。
		江西省赣银物流发展有限公司	投标文件未提供“资格评审其他资料”的承诺函，不符合评标办法前附表“其他要求”。
		深圳市顺丰综合物流服务有限公司	投标文件提供的业绩材料不符合评标办法前附表“业绩要求”。
		江西省纵宇物流有限公司	投标文件提供的业绩材料不符合评标办法前附表“业绩要求”。
		中外运物流华东有限公司	提供的投标文件未按投标人须知前附表第 3.7.5 项的要求进行装订，不符合评标办法前附表“投标文件装订”。